
UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 KotakPos 1123 Yogyakarta-55182 Telp. (0274) 373038 Fax. (0274) 376808 

Email : fkip@upy.ac.id 
 

KEPUTUSAN DEKAN FKIP UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 

Nomor : 099/SK/FKIP-UPY/XII/2025 

 

Tentang 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA 

TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

DENGAN RAKHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar pelaksanaan Seminar Proposal pada Tahun 

Akademik 2025/2026 perlu menunjuk dan mengangkat Dosen Pembimbing di 

lingkungan Universitas PGRI Yogyakarta. 

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan 

Pengangkatan Dosen Pembimbing Seminar Proposal  Tahun Akademik 2025/2026. 

Mengingat  : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 

3. Buku Pedoman Akademik UPY Tahun Akademik 2020/2021 

4. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta 

5. Usulan Ketua Prodi Pendidikan Bahasa S 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : Pengangkatan Dosen Pembimbing Seminar Proposal Tahun Akademik 2025/2026 

Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia Fakultas Keguruan dan 

Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Yogyakarta 

Pertama  : Mengangkat dan menetapkan susunan Dosen Pembimbing Seminar Proposal di 

lingkungan FKIP dengen perincian tercantum pada lampiran. 

Kedua  : Menugaskan kepada para Dosen Pembimbing Seminar Proposal untuk mengevaluasi, 

memberikan masukan perbaikan dan memberi penilaian pada proposal mahasiswa. 

Ketiga  : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala 

sesuatunya akan ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini. 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada tanggal  : 15 Desember 2025 

Dekan 

 

 

 

Dr. Esti Setiawati, M.Pd 

NIP.19650909 199512 2 001 
 

 

 
Tembusan: 

1. Wakil Dekan I FKIP 

2. Ketua Program Studi PBI  

3. Dosen yang bersangkutan 

 

http://www.upy.ac.id 

mailto:fkip@upy.ac.id
Administrator
Draft



Lampiran Keputusan Dekan FKIP Universitas PGRI Yogyakarta 

Nomor  : 099/SK/FKIP-UPY/XII/2025 

Tanggal : 15 Desember 2025 

 

 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL 

NO DOSEN PEMBIMBING NPM NAMA MAHASISWA 

1 Rika Novita Kusumaningrum, M.A. 22144800038 Nova Nurul Fatkhiyati 

2 Rika Novita Kusumaningrum, M.A. 22144800039 Dita Cahyani Ramadhani 

3 Rika Novita Kusumaningrum, M.A. 22144800013 Emelda Ainusi 

4 Tri Ratna Herawati, M.Hum. 22144800008 Ahmad Fajar Permana 

5 Tri Ratna Herawati, M.Hum. 22144800002 Putri Diah Nur Asrikah 

6 Primasari Wahyuni, M.Pd. 22144800026 Abdul Ghofur 

7 Primasari Wahyuni, M.Pd. 22144800009 Diaz Danu Setyawan 

8 Primasari Wahyuni, M.Pd. 22144800029 Alisya Salsa Pangesti 

9 Dr. Fitri Jamilah, M.Pd. 22144800015 Andi Souwakil 

10 Dr. Fitri Jamilah, M.Pd. 22144800031 Erina Sulistyowati 

11 Dr. Fitri Jamilah, M.Pd. 22144800004 Ummu Azizah Azifah 

12 Muncar Tyas Palupi, M.Hum. 22144800012 Nadila Putri Larasati 

13 Muncar Tyas Palupi, M.Hum. 22144800018 Rima Istianingsih 

14 Muncar Tyas Palupi, M.Hum. 22144800005 Vinda Dewi Astuti 

15 Dr. Nina Widyaningsih, S.Pd., M.Hum. 22144800022 Nisa Rahmawati 

16 Dr. Nina Widyaningsih, S.Pd., M.Hum. 22144800025 Elsa Zudianingrum 

17 Dr. Nina Widyaningsih, S.Pd., M.Hum. 22144800006 Desvina Rahmadani 

18 Dr. Yanuar Bagas Arwansyah, M.Pd. 22144800014 Aris Riyanto 

19 Dr. Yanuar Bagas Arwansyah, M.Pd. 22144800030 Dina Yenita Anggraini 

20 Dr. Susetyo, M.Pd. 22144800037 Sabina Nur Azzahra 

21 Dr. Susetyo, M.Pd. 22144800033 Maria Lete 

22 Dr. Susetyo, M.Pd. 22144800017 Novita Wulan Rachmawati 

23 Dr. Ari Wulandari, S.S., M.A. 22144800021 Rara Aura Putri 

24 Dr. Ari Wulandari, S.S., M.A. 22144800010 Syifa Nessa Arlinda 

25 Dr. Ari Wulandari, S.S., M.A. 22144800023 Cindy Septiana 

26 Prof. Dr. Sunarti, M.Pd. 22144800028 Putri Amalia 

27 Prof. Dr. Sunarti, M.Pd. 22144800032 Salmafita Dana Hamdana 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada tanggal  : 15 Desember 2025                                                      

Dekan 

 

 

Dr. Esti Setiawati, M.Pd 

NIP.19650909 199512 2 001 

Administrator
Draft


